
„
““

Název Kód zboží Cena bez DPH Cena s DPH
ONE HAND BOTTLES BBQ omáčka 950 g (37582) 119,- 136,85
ONE HAND BOTTLES Hořčice 880 g (37583) 89,- 102,35
ONE HAND BOTTLES Majonéza 820 g (37584) 109,- 125,35
ONE HAND BOTTLES Česneková omáčka 860 g (37585) 119,- 136,85
ONE HAND BOTTLES Kebab 842 g (37587) 119,- 136,85
ONE HAND BOTTLES Pikantní omáčka 910 g (37588) 119,- 136,85
ONE HAND BOTTLES Fries Deluxe 850 g (37589) 109,- 125,35
ONE HAND BOTTLES Kečup 950 g (37590) 89,- 102,35
ONE HAND BOTTLES Tatarská omáčka 846 g (37591) 119,- 136,85

„
                                                  GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ 1991-2019

          VO L EJTE   
 2

22
 7

14
 8

5
6 

   

    
    

ČERVEN 2019



JOGURT BÍLÝ Řeckého typu 1 kg
(37030)

57,39
49,90

JOGURT BÍLÝ Řeckého 
typu 200 g (37031)

14,84
12,90

JOGURT BÍLÝ Řeckého typu 3 kg
(36892)

166,75
145,-

125,35
109,-

SMETANA CRÈME FRAÎCHE 
1 kg (2522)

23,58
20,50

SMETANA CRÈME FRAÎCHE
200 g (36833)

13,23
11,50

SMETANA ZAKYSANÁ
16% 200 g (12791)

80,39
69,90

76,94
66,90

MLÉKO SUŠENÉ
PLNOTUČNÉ 400 g (2790)

MLÉKO SUŠENÉ
POLOTUČNÉ 400 g (1195)

SMETANA ZAKYSANÁ 16% 1 kg
(483)

61,99
53,90

SMETANA ZAKYSANÁ 16% 5 kg
(1250)

281,75
245,-

TVAROH tvrdý 200 g
porce Olešnický (22433)

22,89
19,90

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



7,48
6,50

FLORIAN jogurt
polotučný MIX 150 g 
van/mer/mal/jah 2,3%
(11713)

ZLATÁ HANÁ 77% 250 g
(3433)

19,44
16,90

17,83
15,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (Olma) (3493)

CAVALIER smetana 
s ov. slož. MIX 140 g 
jah/čok./bor/viš
(35906)

OLMÍCI piškotoví 113 g
čokoládový (23371)
vanilkový (23372)

9,78
8,50

24,73
21,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé BIO 1 l
(3474)

REVITAL MIX jogurt 1,7 %,145 g 
ang-chia/mer-k. sem/č. ryb-chia/viš-chi
(32012) 

9,09
7,90

10,93
9,50

OLMÍCI MATY dezert 
smetanový vanilka/
čoko 110 g (22742)

8,63
7,50

JOGURT BÍLÝ Krémový 5% 
150 g (37667)

7,48
6,50

JOGURT BÍLÝ Smetanový 10% 
150 g (37668)

7,48
6,50

NOVINKA

NOVINKA

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden , který m

ůžete použít při objednávce.



182,85
159,-

JOGURT BÍLÝ Selský 5 kg 3,5%
(3270)

JOGURT KRÉMOVÝ 2,8% 3 kg
jahoda (358)
meruňka (28601)
borůvka (1579)
třešeň (359)

166,75
145,-

JOGURT KRÉMOVÝ 125 g
MIX jah/čok-nugát/tře/van 
(16419)

3270)

6,79
5,90

ACTIVIA nápoj 310 g
jahoda/kiwi (29122), lesní plody (29123),
malina/granátové jablko (31735)

ACTIVIA jogurt 120 g
borůvka (303)
jahoda (423)
meruňka (824)
višeň (424)

20,59
17,90

11,39
9,90

12,54
10,90

KOSTÍCI jogurt
Barvíci jogurt 109 g (718)
Čokoparta 107 g (33348 )

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



JOGOBELLA LIGHT I. STANDARD MIX 
jogurt ovocný 150 g 
jah/viš/peč. jabl/mal
(19447)

8,63
7,50

JOGOBELLA EXOTIC 
jogurt ovocný 150 g 
ana/viš/man/ban
(11373)

8,63
7,50

JOGOBELLA STANDARD
MIX jogurt ovocný
150 g peč. jab/2x jah/bor
(19444)

17,83
15,50

ZOTTARELLA 125 g 
(4473)

JOGOBELLA SPECIAL MIX 
jogurt ovocný 150 g
hru/les. ovo/třeš/mer
(19446)

8,63
7,50

JOGOBELLA GARDEN FRUITS 
ovocný 150 g
(35992)

8,63
7,50

JOGOBELLA CLASSIC
jogurt ovocný 150 g
bro/viš/mal/les. jahody
(19445)

8,63
7,50

20,13
17,50

MONTE čokoláda 
4x55 g wrap
(32043)

29,33
25,50

MONTE mléčný řez 4x29 g
(32789)

10,93
9,50

MONTE čokoláda 100 g
(10354)

14,84
12,90

CREMORE DUO puding 200 g
čokoláda (25963)
vanilka (34653)

11,39
9,90

BELRISO Standard 200 g
vanilka/čokoláda (4390)
malina/višeň (32908)

7,48
6,50

JOGURT BÍLÝ 150 g
(23889)

8,63
7,50

JOGOBELLA CHOCOLATE
jogurt ovocný 150 g
jah/bor.brus./ban./viš.
(37669)

JOGOBELLA CHOCOLATE

10,24
8,90

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden , který m

ůžete použít při objednávce.



87,98
76,50

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 1 l
(4132)

LIPÁNEK vanilka 80 g
(831)

12,54
10,90

LIPÁNEK kakao 80 g
(832)

12,54
10,90

22,43
19,50

COTTAGE JIHOČESKÝ 150 g
přírodní (22352)
pažitka (1660)

21,74
18,90

TVAROH tučný 
38% 250 g
(4181)

lepku 
mléka · laktózy · SÓJI a

skořápkových plodů  
umělých konzervantů

bez lepku 
mléka · laktózy · SÓJI a

skořápkových plodů  

bez
mléka · laktózy

bez
mléka · laktózy

Značka Vi�ife přichází s p�tf�iem nemléčných 
výrobků, kt�é snadno d�lní jídelníček každého, 
kdo si chce d�řát produkty bez mléka. Produkty 

Vi�ife js� v�obeny na bázi kokos�ého �eje a 
obohaceny vitamínem B12, kt�ý přispívá ke snížení 

míry únavy a vyč�pání. Značka Vi�ife nabízí 
rozmanit� škálu různých v�iant a příchutí.

Vi�ife produkty si můžete vychutnat ve vašem 
sendviči, na těstovinách, 
rozpečené v teplých pokrmech 
nebo jen tak na chuť. 
Vi�ife nabízí chutn� alt�nativu, kt�á se při 
vaření ch�á stejně  jako sýr.

Užijte si
SKVĚLOU chuť 

bez mléka

63,14
54,90

57,39
49,90

63,14
54,90

VIOLIFE POMAZÁNKA 150 g
krémová natur (37400)
krémová s bylinkami (37401)

VIOLIFE PLÁTKY 200 g
s příchutí čedaru (37402)
s příchutí mozzarella (37403

VIOLIFE BLOK 200 g
natur (37404)
uzený (37405)

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



NIVA CÍSAŘSKÁ cca 2,5 kg válec
(28969)

159,85
139,-
cena za kg

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

189,75
165,-
cena za kg

NIVA 50% cca 2,5 kg 
válec (Madeta)
(3833)

171,35
149,-
cena za kg

136,85
119,-

POMAZÁNKOVÉ 
přírodní lahůdkové 
1 kg  (3930)

132,25
115,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík
(33623)

POMAZÁNKOVÉ 150 g
křen (769)
niva (770)
pažitka (771)
přírodní (772)
šunka (773)

25,19
21,90

ZLATO BLAŤÁCKÉ 48% 
120 g porce
natural (17549)
s vlaš. ořechy (22204)
se zel. pepřem (22205)

28,64
24,90

MÁSLO MINI 10 g folie
(3756)

2,47
2,15

29,33
25,50

LIPNO tav. sýr 140 g
extra smetanové (3737)
se šunkou (3738)

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden , který m

ůžete použít při objednávce.



SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l
(3289)

53,48
46,50

SMETANA TRVANLIVÁ 31% 1 l
(22594)

89,13
77,50

RICOTTA Galbani S. Lucie
1,5 kg (37348)

148,35
129,-

MASCARPONE preparation 
for Tiramisu 500 g
(36958)

113,85
99,-

SMETANA
PROFESIONÁL
35% 1 l
(36950)

86,83
75,50

SÝRK KOZÍ RONDIN čerstvý
1 kg (37284)

304,75
265,-

SÝR KOZÍ s plísní Rondin 
Riblaire cca 950 g (35251)

286,35
249,-

21,74
18,90

15,53
13,50

SMETANA 12% 200 g
(4130)

SMETANA 31% 200 g
(4131)

26,34
22,90

ŠLEHAČKA de luxe 
40% 200 g
(36949)

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



Ingredience
Na 4 porce
•  4 celozrnné palačinky
•   160 g Président  

 Smetanového sýru Tartimalin
•  12 sušených rajčat
•  1 stroužek česneku
•  4 plátky uzeného lososa
•  40 g rukoly
•  pepř

Ingredience
Na 12 větrníčků
•  12 větrníčků
•   150 g Président  

 Smetanového sýru Tartimalin
•  2 plátky slaniny
•  6 žampionů 
•  1 šalotka
•  10 g másla
•  mořská sůl  
•  čerstvě namletý pepř 

 
Postup
Sušená rajčata nakrájejte a česnek nasekejte  
na drobné kousky. V míse smíchejte Président 
Smetanový sýr Tartimalin, česnek a sušená rajča-
ta a dochuťte pepřem. Nechte 30 minut vychladit.  
Lososa nakrájejte na tenké nudličky. Každou palačinku 
potřete směsí ze smetanového sýru, přidejte  
lososa a rukolu. Nakonec palačinky zaviňte  
do pevného wrapu a servírujte.

 
Postup
Nakrájejte slaninu a nasekejte šalotku. Nakrájené 
žampiony opečte na pánvi bez oleje, pak přidej-
te máslo a šalotku. Opékejte na mírném ohni ještě  
1 minutu. V míse smíchejte Président Smetanový sýr  
Tartimalin s žampiony a slaninou, osolte a opepřete. 
Směs dejte do zdobičky a plňte s ní větrníčky.

LOSOSOVÝ WRAP  
SE SUŠENÝMI RAJČATY

ŽAMPIONOVÉ VĚTRNÍČKY

NOVINKANOVINKA

  Svěží chuť smetany
  Lehce roztíratelný
  Pouze 18 % tuku
   Ideální pro přípravu sendvičů,  

baget, bagelů, burgerů, wrapů,  
bruschet a dalších jídel

   Lze připravit jak ve slané tak  
i ve sladké verzi

   Balení 1  kg vystačí na 30 až 40 sendvičů
   Baleno v kartonech po 6 kusech

SMETANOVÝ SÝR

Tip navíc:
Díky snadné roztíratelnosti Président Smetanového sýru Tartimalin ho můžete namazat  
i na ty nejtenčí palačinky ihned po vyndání z lednice.

Tip navíc:
Před plněním můžete sýrovou směs trochu ohřát.

Zboží možno zakoupit na www.gfs.cz.

Postup
Sušená rajčata nakrájejte a česnek nasekejte 
na drobné kousky. V míse smíchejte Président 

Mazané      recepty

Mazané

Balení 1  kg vystačí na 30 až 40 sendvičů

120,75
105,-

SÝR Tartimalin Smetanový 1 kg (37008)

8,63
7,50

JOGURT FARMÁŘSKÝ
smet. jah/bor/mal-ost/čok-oř 145 g
(27157)

7,48
6,50

TERMIX 90 g
kakao (2845)
vanilka (2844)

OVOFIT tvaroh DIA mix 140 g
ja/an/viš
(11884)

12,08
10,50

TVAROH  Milko měkký
(nízkotučný) 250 g,
12 ks/krt (15471)

13,69
11,90

Ingredience
Na 4 porce
•  4 celozrnné palačinky
•   160 g Président  

 Smetanového sýru Tartimalin
•  12 sušených rajčat
•  1 stroužek česneku
•  4 plátky uzeného lososa
•  40 g rukoly
•  pepř

Ingredience
Na 12 větrníčků
•  12 větrníčků
•   150 g Président  

 Smetanového sýru Tartimalin
•  2 plátky slaniny
•  6 žampionů 
•  1 šalotka
•  10 g másla
•  mořská sůl  
•  čerstvě namletý pepř 

 
Postup
Sušená rajčata nakrájejte a česnek nasekejte  
na drobné kousky. V míse smíchejte Président 
Smetanový sýr Tartimalin, česnek a sušená rajča-
ta a dochuťte pepřem. Nechte 30 minut vychladit.  
Lososa nakrájejte na tenké nudličky. Každou palačinku 
potřete směsí ze smetanového sýru, přidejte  
lososa a rukolu. Nakonec palačinky zaviňte  
do pevného wrapu a servírujte.

 
Postup
Nakrájejte slaninu a nasekejte šalotku. Nakrájené 
žampiony opečte na pánvi bez oleje, pak přidej-
te máslo a šalotku. Opékejte na mírném ohni ještě  
1 minutu. V míse smíchejte Président Smetanový sýr  
Tartimalin s žampiony a slaninou, osolte a opepřete. 
Směs dejte do zdobičky a plňte s ní větrníčky.

LOSOSOVÝ WRAP  
SE SUŠENÝMI RAJČATY

ŽAMPIONOVÉ VĚTRNÍČKY

NOVINKANOVINKA

  Svěží chuť smetany
  Lehce roztíratelný
  Pouze 18 % tuku
   Ideální pro přípravu sendvičů,  

baget, bagelů, burgerů, wrapů,  
bruschet a dalších jídel

   Lze připravit jak ve slané tak  
i ve sladké verzi

   Balení 1  kg vystačí na 30 až 40 sendvičů
   Baleno v kartonech po 6 kusech

SMETANOVÝ SÝR

Tip navíc:
Díky snadné roztíratelnosti Président Smetanového sýru Tartimalin ho můžete namazat  
i na ty nejtenčí palačinky ihned po vyndání z lednice.

Tip navíc:
Před plněním můžete sýrovou směs trochu ohřát.

Zboží možno zakoupit na www.gfs.cz.

Mazané      recepty

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden , který m

ůžete použít při objednávce.



ŠLEHANÉ PODMÁSLÍ 330 ml
Kysaný výrobek z čisté přírody Vysočiny

Podíl ovocné složky 12 % (kvalitní ovoce s celými kousky) 

Obsah tuku: 1 %

Obsah bílkovin: 2,9 - 3,1 g / 100 ml (dle druhu příchuti)

Obsah vápníku: 120 mg / 100 ml
(15 % referenční hodnody příjmu)

Probiotické kultury (bakterie): 
Lactobacillus acidophilus,
Steptococcus thermophillus, 
Bifidobacterium animali spp. lactis

Skladovací teploty: +4˚C až +8˚C

Trvanlivost: 21 dní

Jednotlivé balení: 
ekologické obaly Pure-Pak Sense

Skupinové balení: 
10 ks v kartonu,
na paletě 1 200 ks, 
120 kartonů, 8 vrstev

jahoda borůvka malina

meruňka černý bez/citrón
(sezónní příchuť)

ZLATO TATRANSKÉ 45% cca 1,2 kg
(36945)

171,35
149,-
cena za kg

212,75
185,-

BALKÁNSKÝ sýr 
1,5 kg kbelík
(35773)

JOGURT smetanový
bezlaktózový 150 g
natur (36943)
ovocný MIX (36944)

10,93
9,50

12,08
10,50

PODMÁSLÍ 330 ml
jahoda (37328)
borůvka (37326) 
malina (37506)
meruňka (37394)
bez a citrón (37507)

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



10,93
9,50

PODMÁSLÍ 500 ml
(3558)

10,93
9,50

MLÉKO KEFÍROVÉ 500 ml
(23131)

10,93
9,50

EIDAM plátky 30% 50 g
(14589)

FARMÁŘSKÝ sýr 
plátky 30% 100 g
(32172)

19,44
16,90

49,34
42,90

SÝR EXCELENT
tavený uzený 250 g
(24404) 113,85

99,-

JOGURT BÍLÝ 3,5% 
5 kg pytel
(9583)

SÝR EXCELENT GOLD
cca 1,5 kg
MIX (32171)
bazalka - rajče (32168)

155,25
135,-
cena za kg

SÝR HEROLD cca 2,7 kg
(31263)

205,85
179,-
cena za kg

SÝR HEROLD
porce 160 g
(32721)

41,29
35,90

42,9042,90
52,79

45,90

SÝR EXCELENT tavený 
uzený se šunkou 250 g
(36150)

155,25
135,-
cena za kg

SÝR HORÁCKÝ hranol cca 3 kg
(23179)

22,89
19,90

SÝR máslový jemný
125 g kelímek
(20429)

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden , který m

ůžete použít při objednávce.



HERMELÍN Král sýrů 120 g
original (12371)
pepř (3440)
paprika (13984)
provensálské bylinky (32927)

CAMEMBERT catering 20x100 g
(21170)

17,83
15,50

cena za ks

32,09
27,90

LUČINA nadýchaná 140 g
natur (33019)
s bylinkami (33020)
s ořechy (34850)
s okurkou (33022)

33,24
28,90

SÝR parenica uzená 105 g
(35618)

32,09
27,90

PRIBINÁČEK vanilka 80 g
(3419)

14,84
12,90

LUČINA 1 kg (3723)

201,25
175,-

48,19
41,90

LUČINA kozí 
natur 150 g
(34339)

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



RAMA máslová 
margarín 400 g
(16147)

28,64
24,90

RAMA CLASSIC margarín 500 g
(4039)

34,39
29,90

99,94
86,90

SÝR TAVENÝ přírodní 50%
1 kg kbelík
(29819)

22,89
19,90

SÝR TAVENÝ Hajánek obohacený 
vápníkem 140 g
(36775)

SÝR TAVENÝ Šumavský 
smetanový 140 g 
(36777)

22,89
19,90

SÝR TAVENÝ Šumavský
s Goudou 140 g
(36776)

22,89
19,90

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden , který m

ůžete použít při objednávce.



SÝR parmazánového typu výseč 
cca 4 kg - extra tvrdý
(929)

304,75
265,-
cena za kg

87,29
75,90

SÝR parmazánového typu 
kostičky (2,5x2,5 cm) 250 g - 
extra tvrdý (33072)

25,19
21,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ trvanlivé
NA CAPPUCCINO 1 l
(33527)

33,93
29,50

ŠLEHAČKA živočišná 
250 g spray
(17871)

235,75
205,-

SÝR GRANELLO strouhaný 1 kg
(Parm.Reggiano/Grana Pad.)
(24249)

SÝR BRIE 60% cca 1 kg (kolo)
(26473)

212,75
185,-
cena za kg

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



17,83
15,50

MLÉKO OCHUCENÉ PIKAO
drink trvanlivé 310 ml
(32514)

TVAROH polotučný 3,5% 250 g
(28284)

16,68
14,50

15,53
13,50

MLÉČNÁ LEDOVÁ KÁVA 1,2%
330 ml
(36326)

PIKAO mléko slazené
zahuštěné 75 g
(2241)

PIKNIK mléko
slazené zahuštěné 75 g
(2240)

15,99
13,90

JESENKA smetana slazená 
zahuštěná 75 g
(3517)

15,99
13,90

15,99
13,90

43,13
37,50

SMETANA TRVANLIVÁ 30%
500 ml na šlehání
(9438)

37,84
32,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9% 410 g 
neslazené plech (s uzávěrem)
(4174)

SMETANA TRVANLIVÁ 10%
250 ml na vaření
(24248)

14,38
12,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ trvanlivé
DO KÁVY 4% 500 g
(12523)

15,99
13,90

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden , který m

ůžete použít při objednávce.



Objevte využití tekutých krémů 
z podmáslí a� ostlinného 
oleje od Ramy Rama Cremefi ne Profi  Ke šlehání 1 l

JEDEN VÝROBEK, MNOHO VYUŽITÍ

Obsah tuku 31 % hm.
•  Výborná konzistence, vysoký nárůst objemu

•  Nesráží se během vaření ani v kyselých pokrmech

•  Vhodná i do moučníků s kyselými dodatky a alkoholem

Ideální do sladkého pečiva a moučníků i k zahuštění 

slaných pokrmů a omáček

Rama Cremefi ne Fraiche 1 l
NESTÉKA Z PODANÉHO JÍDLA

Obsah tuku 24 % hm.
•  Krém pro konečnou úpravu polévek či dezertů

•  Výborná hustá konzistence pro zahuštění 

a zjemnění pokrmů

•  Nesráží se po smíchání s alkoholem ani 

v kyselých či teplých pokrmech

Ideální do jídel, ve kterých je nutná hustá, kyselá 

smetana, nebo jako základ k přípravě dipů

Rama Cremefi ne Profi  Na vaření 1 lNIKDY SE NESRAZÍ
Obsah tuku 15 % hm.
•  Ideální ke zjemňování, zahušťování a redukování•  Stálá během chlazení, nesráží se při přihřívání•  Lze přidávat rovnou do teplých i kyselých pokrmůIdeální do krémových polévek, omáček, bramborové kaše i jiných pyré

inz_KBJ_RamaCremefine_A4s_02_19_v2.indd   1 19.02.19   12:19

68,89
59,90

83,38
72,50

64,29
55,90

kód zboží 14638

kód zboží 1502

kód zboží 1528

REKLAMA16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



74,64
64,90

SMETANA
EXCELLENT 1 l
(30043)

Pod privátní značkou Meny Quality vám KBJ Velkoobchody díky 
své znalosti potravinářského trhu nabízejí výrobky prvotřídní 

kvality za příznivé ceny. Nyní se snídaňový program této značky 
rozšiřuje o porcovaný květový med. Prostřený stůl k snídani 

vašich hostů tak může obsahovat čerstvé minimáslo, jemný 
smetanový tavený sýr s 25% podílem smetany a porcovaný 
med, to vše pod jednotnou značkou a ve vkusných obalech. 

Ochutnejte!
 

SÝR MENY QUALITY tav. sýr extra
smetanový 140 g (31659)

22,89
19,90

17

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden , který m

ůžete použít při objednávce.



182,85
159,-
cena za kg

SALÁM PAPRIKÁŠ Kostelecký cca 700 g
(34751)

52,90
46,-

cena za kg

SALÁM SLOVENSKÝ TOČENÝ cca 2,1 kg
(35718)

90,85
79,-

cena za kg

SEKANÁ BABIČČINA vcelku cca 1,7 kg 
(vakuově baleno)
(30379)

ŠUNKA DUŠENÁ kulatá cca 3,7 kg
(30202)

143,75
125,-
cena za kg

194,35
169,-
cena za kg

SALÁM HERKULES cca 900 g
(30389)

83,84
72,90

SLANINA ANGLICKÁ
plátkovaná 500 g
(35548)

ŠUNKA OD KOSTI
cca 1,5 kg

(35516)

132,25
115,-
cena za kg

SALÁM ŠUNKOVÝ EURO
cca 2,7 kg (35732)

ŠUNKA BOHEMIA cca 2,9 kg 
(35517)

90,85
79,-

cena za kg

143,75
125,-
cena za kg

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ jakosti
KULATÁ cca 2,9 kg, 92 % masa
(35519)

159,85
139,-
cena za kg

ŠUNKA VEPŘOVÁ 
cca 3,7 kg (35724)

113,85
99,-

cena za kg

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

18



CIZRNA v nálevu 2,4 kg
EasyBag (2700)

120,75
105,-

171,35
149,-

CIZRNA 2,550 kg
Sous Vide (30063)

HRÁŠEK jemný 800 g
(13156)

40,14
34,90

ŘEPA červená nudličky
2,185 kg Sous Vide
(27957)

159,85
139,-

32,78
28,50

FAZOLE s kukuřicí v chilli 
omáčce (Mexicana)
430 g (18397)

45,89
39,90

KUKUŘICE jemná
850 ml (475)

80,39
69,90

PÁRKY Jemné
(bezlepkové) cca 1 kg 
(37109)

KŘEN 1 kg
pikantní (36132)
smetanový (3670)

172,39
149,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



CIZRNA 5 kg
(837)

343,85
299,-

FAZOLE červená ledvina 5 kg
(1384)

378,35
329,-

ČOČKA 5 kg velkozrnná
Exclusive (3070)

293,25
255,-

212,75
185,-

RÝŽE jasmínová 5 kg
(10918)

247,25
215,-

TĚSTOVINY NUDLE
široké 5 kg (20096)

251,85
219,-

DJUVECH 3,95 kg 
(32388)

435,85
379,-

RÝŽE směsná 5 kg 
(parboiled s indiánskou) 
(4043)

113,85
99,-

RÝŽE parboiled 5 kg 
Standard (10317)

247,25
215,-

TĚSTOVINY PENNE
5 kg (12618)

SŮL JEDLÁ 1 kg
s jódem (4141)
SŮL JEDLÁ 1 kg

4141)

7,94
6,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



83,84
72,90

MAJONÉZA 1 kg
(782)

Gastronomické balení
TATARSKÁ OMÁČKA catering (4171) 5 kg 229,- 263,35

MAJONÉZA catering karton (1794) 10 kg 435,- 500,25

HOŘČICE 20 g
kremžská (1941) 
plnotučná (664)

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

HOŘČICE
plnotučná 950 g kbelík 
(29482)

40,14
34,90

63,14
54,90

35,54
30,90

KEČUP 20 g 
porce
(665)

TATARSKÁ OMÁČKA 
20 g porce
(18819)

2,30
2,00

2,65
2,30

2,30
2,00

45,89
39,90

HOŘČICE plnotučná 1,4 kg
(12215)

148,35
129,-

GNOCCHI 3 kg 
bramborové
(15984)

148,35
129,-

OCET balsamikový
500 ml krémový
(18380)

51,64
44,90

PESTO Rosso
RISCOSSA 180 g 
(36808)GNOCCHI 500 g

bramborové
(12888)

25,19
21,90

27,49
23,90

PIŠKOTY cukrářské 200 g
(19739)

PYRÉ rajčatové 500 ml
tetrapack (25617)

37,38
32,50

TĚSTOVINY TAGLIATELLE 500 g
nevaječné (11918)

16,68
14,50

OCET balsamikový 500 ml 
tmavý (18379) 
světlý (18378)

45,89
39,90

212,75
185,-

PESTO genovese 
1 kg (36685)

SŮL MOŘSKÁ 1 kg
hrubozrnná (32661)

11,39
9,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



43,13
37,50

BRUSINKY 395 g
(24464)

FEFERONY kulaté S4/1 1ks
(24112)

FEFERONY beraní rohy 
720 ml (8963)

26,34
22,90 57,39

49,90

25,19
21,90

FAZOLOVÉ 
LUSKY zelené 
720 ml (1934)

PASTA česneková 
30% 720 g (4008)

109,25
95,-

68,89
59,90

ŘEPA červená kostky
S4/1 1 ks (26544)

PAPRIKA řezaná mix S4 1 1 ks
(15720)

97,75
85,-

Další balení
OKURKY řezy (3865) S4/1 57,50 66,13

SMĚS do bramborového
salátu (4126)

S4/1 
1 ks 85,- 97,75

OCET 8% PET (33575) 1 l 8,50 9,78

PROTLAK rajčatový 5 kg 
(327)

263,35
229,-

DRESSING 1 l
Bylinkový (565)
Francouzský (567)
Tisíc ostrovů (27630)
Česnekový (21327)

91,89
79,90

DRESSING 30 g porce
francouzský (563)

4,49
3,90

PROTLAK rajčatový 
1 kg (36418)

57,39
49,90

OMÁČKA
barbecue
1,3 kg (15876)

79,9079,90
148,35

129,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



Další balení
PASTA ČESNEKOVÁ 30% S/4 1 
(37530)

4 kg 129,- 148,35

TĚSTO bramborové (37532) 10 kg 285,- 327,75

NÁPLŇ ovocná směsná (37554) 12 kg 399,- 458,85

KUKUŘICE zrna 2,6 kg 
plech (27418)

102,35
89,-

ARTYČOKY srdce 
čtvrcená ve
sl. nál. 390 g
(4094)

43,13
37,50

228,85
199,-

RÝŽE basmati 5 kg
(31545)

OLEJ olivový 500 ml
extra panenský
mueloliva (36328)

90,85
79,- 182,85

159,-

BULGUR (drcená 
pšenice) 5 kg
(37528)

148,35
129,-

CIZRNA 5 kg
(37529)

CUKR TŘTINOVÝ SYPKÝ
1 kg nerafi novaný (36965)

45,89
39,90

171,35
149,-

PASTA česneková 
10% S4/1 1 ks
(36495)

31,63
27,50

POVIDLA Slaz. švestková
jednodruhová 450 g
(37541)

136,85
119,-

TĚSTO bramborové 4 kg
(37531)

327,75
285,-

POVIDLA švestková slazená 
s jablky 6 kg (37555)

LEČO zeleninové 
S4/1 1 ks (29691)

97,75
85,- Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

23



KEČUP jemný
990 g Vegas
(3590)

33,24
28,90

26,34
22,90

KEČUP 520 g
s chilli (15792) 
s česnekem (21163)
sladký (21161)

11,39
9,90

13,69
11,90

HOŘČICE 400 g
plnotučná
(17873)

29,79
25,90

KOMPOT
brusinky 190 g
(3005)

HOŘČICE 400 g kremžská
(3453)

KEČUP jemný
990 g Vegas

Gastronomická balení
HOŘČICE plnotučná kbelík (3687) 10 kg 169,- 194,35

KEČUP jemný Vegas (993) 10 kg 215,- 247,25

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ 6 kg 
(20658)

447,35
389,-

RAJČATA drcená
3 kg (20669)

274,85
239,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



KAKAO holandské 1 kg
(1656)

240,35
209,-

KOMPOT mandarinky
3 kg (2098)

189,75
165,-

CIBULKY stříbřité baby
720 ml (37059)

40,83
35,50

56,24
48,90

OLEJ olivový
250 ml extra
panenský (3899)

148,35
129,-

KOMPOT 3 kg
jahody (3120)

OLIVY černé bez pecky plech (21854) 200 g 15,50 17,83

Další balení 

40,14
34,90

DŽEM fíkový 340 g 
Helios (36468)

KOMPOT Fíky ve 
sladkém nálevu 
370 ml (37569)

50,49
43,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



BUJON zeleninový 7 kg
(4297)

1976,85
1719,-

K 1 ks Kno	 
 Zeleninový

bujón 7 kg na
víc

Surf Color Duo kapsle

na praní (3
0 dávek)

OLIVY 3 kg plech
černé bez pecky (35194)

OLIVY 3 kg plech
zelené bez pecky (35193)

136,85
119,-

136,85
119,-

RAJČATA loupaná
BASSTA 2,5 kg 
celá (37128)
krájená (37129)

66,13
57,50

OLEJ olivový 5 l
(35664)

343,85
299,-

RAJČATA drcená
s rajčatovou šťávou 
10 kg (37367)

212,75
185,-

KOMPOT broskve 2,60 kg
půlené loupané (37322)

91,89
79,90

KOMPOT broskve 820 g
půlky loupané (37323)

28,64
24,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



Grilovací  sezóna 
s dresinky  He mann’s

Hellmann’s Dresink 
Jogurtová chuť 1 l:
Jemný dresink s bylinkami se 
vyznačuje lahodnou chutí jogurtu 
a je bohatým zdrojem Omega 3.

Hellmann’s Caesar 1 l:
Autentický salátový dresink 
s kousky parmezánu.

Hellmann’s Dresink 
Med a hořčice 1 l:
Medově nasládlý dresink 
s příjemnou hořčicovou chutí.

Hellmann’s Tisíc ostrovů 1 l:
V oblíbeném majonézovém 
dresinku dominuje jemná chuť chilli 
a čerstvé papriky

HHHHHHHHHHeeeeeeeee
JJJJJJJJooooooooo
JeJeJeJeJeJeJeJemmmmm
vyvyvyvyvyvyvyvvv zzzzzzzz
a a a aaaaaa jejejejejejeje

HHHHHHHHHHHHeeeeeeeeee
AuAuAuAuAuAuAuAuAAA
s ss s s s s ss sssss kkkkkkkkk

inz_Bidfood_dresink_A4s_04_19.indd   1 29.04.19   16:20

159,85
139,-

159,85
139,-

159,85
139,-

159,85
139,-

kód zboží 1145

kód zboží 1148

kód zboží 1146

kód zboží 1147

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



CIBULKY sterilované 
S4/1 1 ks
(4301)

125,35
109,-

PROTLAK rajčatový 
3,6 kg S4/1
(36877)

125,35
109,-

KUNOVJANKA
S4/1 1 ks
(4163)

136,85
119,-

VÝŽIVA kojenecká 190 g 
s broskvemi (24375)
s jahodami (24376)
jablečná (24377)

10,24
8,90

80,39
69,90

ŠUNKA PRAŽSKÁ 340 g plech
(27413)
MORAVSKÉ UZENÉ 340 g plech
(27412)

40,14
34,90

FEFERONY KULATÉ 620 g
(36363)

LEČO zeleninové
670 g (1068)

28,64
24,90

57,39
49,90

KOMPOT borůvky
350 g (3002)

PASTA z uzeného masa
48 g ALK (271)

11,39
9,90

PAŠTIKA 48 g ALK
DRŮBEŽÍ (789)
MÁJKA (790)
SVAČINKA (20135)
BŮČKOVÁ (30236)

11,39
9,90

PAŠTIKA JÁTROVKA
48 g ALK (1825)

7,94
6,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



OMEGAFRIT fritovací
tuk 2,5 kg
(3868)

19,44
16,90

TUK ztužený Omega 250 g
(3867)

ALFA GASTRO KaKa 
(14706)

15 kg 599,- 688,85

148,35
129,-

Gastronomická balení

125,35
109,-

OLEJ ve spreji
500 ml
(27219)

CIBULKY perlové
370 ml
(387)

20,59
17,90

PAPRIKA červená
řezaná 370 ml
(1584)

25,19
21,90

ŘEPA červená 
kostky 370 ml
(4037)

17,83
15,50

FEFERONY beraní
rohy 370 ml
(814)

24,73
21,50

KUKUŘIČKY
370 ml
(1583)

41,50
33,50

OKURKY cornichons
370 ml
(1108)

30,94
26,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



RAJČATA celá 
loupaná 2,5 kg 
CIRIO (14760)

RAJČATA krájená
loupaná 2,5 kg (36605)

89,13
77,50

91,89
79,90

TĚSTOVINY LASAGNE 
500 g (3510)

40,14
34,90

TĚSTOVINY 5 kg
FUSILLI (17063)
MUŠLE (20449)

148,35
129,-

RAJČATA SUŠENÁ
v oleji 990 g (2511)

182,85
159,-

TĚSTOVINY CANELLONI 
250 g (36225)

34,39
29,90

132,25
115,-

RAJČATA drcená 5 kg 
(27609)

70,04
60,90

OMÁČKA
chilli sladká
700 ml (36439) 

OMÁČKA Sriracha chilli
793 ml sladká (37418) 

OMÁČKA ústřicová 600 ml 
(37351) 

TĚSTOVINY NUDLE 
SOBA pohankové
300 g (36973) 

20,13
17,50

NÁPOJ KOKOSOVÝ 1 l
(36434)

72,34
62,90

PASTA curry 1 kg RED
(36810)

155,25
135,-

61,53
53,50

STROUHANKA PANKO 
1 kg (36748) 

87,29
75,90

113,85
99,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



CHLÉB trvanlivý žitný
celozrnný 375 g (31648)

MUFFIN mini mramorový
jednotl. balený 70 ks
(23506)

2,88
2,50
cena za ks

21,74
18,90

TĚSTO listové 275 g
(17658)

28,64
24,90

CROISSANT Cioccolato
s čoko náplní 10x50 g
(32798)

7,48
6,50
cena za ks

SÝR tavený bloček 100 g
SMETANOVÝ (36012)
EMENTÁL (36013)

15,53
13,50

SUŠENKY máslové 454 g
plech. dóza
(32130) 

18,9018,90

86,14
74,90

PLACKY kukuřičné
bez lepku a cukrů 
100 g (32131)

27,03
23,50

29,79
25,90

SÁDLO vepřové 
tradiční 450 g
(24523)

SÁDLO vepřové 
250 g (2721)

13,69
11,9046,58

40,50

DROŽDÍ
čerstvé 1 kg
(20254)

3,34
2,90

DROŽDÍ sušené 7 g 
(32018)

77,63
67,50

CHLÉB Janin proteinový chléb 400 g
(36781)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



57,39
49,90

ŠVESTKY SUŠENÉ 500 g 
(34303)

OŘECHY lískové loupané (blanš.) (34812) 500 g 115,- 132,25

MERUŇKY sušené (35370) 500 g 59,90 68,89

217,35
189,-

OŘECHY vlašské
pekařské (sekané) 
(34628)

80,39
69,90

ARAŠÍDY pražené
nesolené 1 kg (34627)

Další balení

57,39
49,90

KEŠU V
Karamelu 
slaném 90 g
(37665)

MANDLE V Karamelu 
slaném 90 g (37662)

LÍSKOVÉ OŘECHY
V Karamelu slaném 90 g 
(37666)

120,75
105,-

TĚSTOVINY NUDLE
vaječné 2 kg
vlasové (31201)
široké (29413)

22,89
19,90

PIŠKOTY Glutaline
bez lepku 120 g
kakaové piškoty (36863)
piškoty (36864)

NÁPOJ rýžový 1 l
BIO bez lepku
(33843)

52,33
45,50

SIRUP
borůvkovo-javorový 
250 ml (34028)

84,53
73,50

Javorový sirup 
250 ml (37445)

120,75
105,-

60,84
52,90

ČOČKA zelená
750 g (37570)

42,44
36,90

ČOČKA červená 
750 g celá
neloupaná 
(37561)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



304,75
265,-

366,85
319,-

366,85
319,-

366,85
319,-

BÁBOVKA 5 kg
(4304)

KARAMELOVNÍK 5 kg
(14416)

ŘEZY marcipánové 5 kg
(19343)

MRKVOVNÍK 5 kg
(26529)

366,85
319,-

327,75
285,-

JOGURTOVNÍK 5 kg
(2683)

MAKOVEC 5 kg
(3673)

ŘEZY MALIBU 5,226 kg
(3813)

442,75
385,-

MUFFINS s kousky 
čokolády 3,03 kg
(4308)

442,75
385,-

746,35
649,-

ROLÁDA piškotová 4 kg
(3678)

327,75
285,-

PERNÍK 5 kg
(3672)

DORT VÍDEŇSKÝ 5 kg 
směs na pečení
(4303)

366,85
319,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



ČOKOLÁDIČKY HOŘKÉ 70% 18x5 g
Čechy a Morava (16679)
Praha (16680)

ČOKOLÁDIČKY HOŘKÉ 70% 18x5 g

67,28
58,50

Gastronomická balení
CARLA lískooříšková pasta (35716) 10 kg 579,- 665,85

ČOKOLÁDA HOŘKÁ do fontány 60% (437) 5 kg 959,- 1102,85

SIRUP glukózový (2088) 5 kg 229,- 263,35

ČOKOLÁDA MLÉČNÁ čočky 31% (436) 5 kg 749,- 861,35

22,43
19,50

KAKAO na pečení 
100 g (1643) 

25,88
22,50

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 100 g 70%
(30371)

28,18
24,50

ČOKOLÁDA BÍLÁ 80 g slim
(30398)

21,28
18,50

DEZERT višně v hořké 
čokoládě 48 g 
(30395) 

24,73
21,50

JAZÝČKY 
čokoládové mléčné 
Lada 50 g  (37434) 

DŽEM šípkový 1 kg
(4028)

264,39
229,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



270,25
235,-

JOGURTOVNÍK 3 kg (16033)
MAKOVEC 3 kg (27709)

212,75
185,-

PERNÍK 3 kg (16031)

SIRUP 2 l
bezový květ citron (29088)
ovocný - jablko (16045)
ovocný - malina (16046)
ovocný - multivitamin (28257)
ovocný - pomeranč (16044)

217,35
189,-

CHEESECAKE krém 1 kg
borůvkový (32988)
malinový (32987)

274,85
239,-

CEREÁLIE 600 g
CHOCO BALLS (28326)
CINAMON MAGIC (28328)
CHOCO SHELLS (28327)

57,39
49,90

PLÁTEK křehký 70 g 
pohankový
(2555)

10,93
9,50

PLÁTEK křehký 70 g 
kukuřičný (13787)
grahamový (36990)

9,09
7,90

68,89
59,90

MÜSLI 3 druhy 
čokolády 700 g
(20697)

CHLEBÍČEK pufovaný
rýžový 40 g (23860)

5,64
4,90

MÜSLI granola 
super fruit 500 g
(37007)

57,39
49,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



MYSLI na zdraví pohankové
(bezlepkové) 340 g
čoko mandle (17753)
jahoda a mandle (30699)

MYSLI 750 g
jahoda a mandle (1547),
sypané s kousky ovoce (34902),
oříškové (3404),
čokoláda a ořech (3954),
křupavé s kousky ovoce (3971),
medové s ořechy (12670),
skořice a mandle (17752),
sypané čokoládové (34665),
borůvka a malina (21491),
čokoláda hořká (26788),
čokoládové trio (30636)

MYSLI 550 g
lehké&křehké
meruňky a quinoa (36043)
sypané s kan. brusinkami
a goji (34652)

74,64
64,90

60,84
52,90

74,64
64,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



KOŘENÍ KARI Madras 500 g
Čistá linie sáček alu (2507) 

Indická světlá až červenožlutá příjemně
pálivá jemně mletá směs, vhodná na 

masové a zeleninové směsi, zeleninové
polévky, rýži, těstoviny, luštěniny, kuře, 

králíka nebo ryby. Neobsahuje
glutamát sodný, sůl ani “éčka”.

148,35
129,-

KOŘENÍ STEAKOVÉ AMERICKÉ
500 g sáček alu

(27885) 

TASMÁNSKÉ BBQ
300 g mini dóza (37099)

Prémiová kombinace divokých
a horských pepřů, uzených chilli 

papriček a kouřové soli, vhodná na 
přípravu hovězích, vepřových

i kuřecích steaků, hamburgerů,
žebírek a grilované zeleniny.

TANDOORI MASALA
500 g sáček (28146) 

Slabě ostrá mletá indická směs temně červené 
barvy, s dominantní chutí římského kmínu. Použijte 

pro výrobu marinády, ve které necháte maso 
odležet. Je vhodná pro grilované i pečené maso, 

špízy, hodí se i na králíka nebo jehněčí.

320,85
279,-

293,25
255,-

378,35
329,-

PAPRIKA MLETÁ LAHŮDKOVÁ
(maďarský typ „100“) sáček alu

(23361)

114,89
99,90

GYROS 500 g
sáček alu Čistá linie (27414) 

Řecká jemně pálivá červenohnědá 
středně hrubá směs s bohatou chutí

a max. 20 % soli je vhodná ke kořenění 
různých druhů mas, připravovaných na 
svislém rožni i na pánvi. Bez přidaného 

glutamátu, alergenů a „éček“.

217,35
189,-

PEPŘ ČERNÝ celý
500 g sáček alu

(365) 

263,35
229,-

AGAR 650 g dóza (10244)
Přírodní polysacharid, vyráběný z mořských řas, je 

známý i jako japonská želatina, kanten nebo E406. 
Používá se k ochucování, jako stabilizátor i zahušťovací 

prostředek. Pro svou vysokou gelující schopnost 
je vhodný na výrobu cukrárenského želé, pudinky, 

marmelády nebo želatinové dorty.

803,85
699,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



0

5

25

75

95

100

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ
1 l PET

(33447)

PAPRIKA SLADKÁ 500 g
Al sáček
(33440)

PEPŘ ČERNÝ CELÝ 2,5 kg
(33626)

80,39
69,90

KMÍN drcený 500 g
Al sáček
(33552)

OREGANO
500 g sáček

(33559)

KMÍN mletý 500 g
Al sáček
(33553)

KOŘENÍ ZLATÉ KUŘE
500 g Al sáček

(33562)

BOBKOVÝ LIST celý
1 kg kbelík

(33628)

PEPŘ ČERNÝ CELÝ 2,5 kg

80,39
69,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,90

KMÍN drcený 500 g OREGANO

KOŘENÍ ZLATÉ KUŘE

55,09
47,90

75,79
65,90

458,85
399,- 129,-

52,79
45,90

80,39
69,90

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g Al sáček

(33442)

63,14
54,90

52,79
45,90

KOŘENÍ GYROS 500 g
Al sáček
(33544)

ČESNEK granulovaný
500 g sáček

(36868)

103,39
89,90

ČESNEK granulovaný

64,29
55,90

PERNÍKOVÉ KOŘENÍ
500 g sáček

(36867)

PERNÍKOVÉ KOŘENÍ

114,89
99,90

148,35
228,85

199,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



PEPŘOVÉ KOŘENÍ sypké 
750 g dóza (3627)

573,85
499,-

332,35
289,-

PAPRIKA lahůdková 
580 g dóza (4271)

97,64
84,90

KOŘENÍ INDIAN RUB  
242 g dóza (29358)

281,75
245,-

KOŘENÍ GRIL 950 g 
dóza (21365)

447,35
389,-

KOŘENÍ GRIL ARGENTINA 
900 g dóza (36112)

KOŘENÍ SMOKEY RUB  
257 g dóza (29359)

97,64
84,90

VIŠNĚ odpeckované 
2,5 kg (mražené) 

(17581)

86,25
75,-

JAHODY 2,5 kg 
(mražené) (20064)

MALINY 2,5 kg 
(mražené) (20066)

HRÁŠEK 2,5 kg 
(mražené) (37362)

KVĚTÁK 2,5 kg 
(mražené) (23996)

87,29
75,90

MANGO kostky 1 kg 
(mražené) (32040)

80,39
69,90

BROKOLICE 2,5 kg 
(mražené) (27201)

SMĚS houbová 1 kg 
(mražené) (37242)

56,35
49,-

120,75
105,-

217,35
189,-

90,85
79,-

87,29
75,90

PSTRUH duhový kuchaný 
celý 200-250 g 5 kg 
(mražené) (34511)

688,85
599,-

SMĚS zeleninová 
Bretaňská 2,5 kg 

(mražené) (23819)

68,89
59,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



BAGETA BÍLÁ předpečená 
55 g (E13 mražené) 14 cm 
(35234)

2,88
2,50

PLÁTY Z LISTOVÉHO TĚSTA 625 g
(B01 mražené) 2,5 mmx 57x37 cm
(35263)

TORTILLA pšeničná
30 cm 110 g
(37114)

10,24
8,90

ŘEZ CHEESECAKE tvarohový 131 g
3x21 porcí (35268)

21,74
18,90

VAFLE MINI cukrová 30 g
mražená (37116)

6,79
5,90

45,89
39,90

KOBLÍŽEK MINI s nugátem 25 g
(82192 mražené)
(35270)

6,79
5,90

KOBLÍŽEK s červeným ovocem 25 g 
(mražený)
(36296)

6,79
5,90

ŘEZ Smetanový řez s jahodami 115 g 
mražené 3x 20 porcí  (37345)

24,04
20,90

KOBLÍŽEK Tvarohový
s jablečnou náplní mražené
(37274)

6,79
5,90

VEKA FARMÁŘSKÁ světlá
400 g mražené 35x9 cm 
(37416)

28,64
24,90

VEKA FARMÁŘSKÁ tmavá 
400 g mražené 35x 9 cm 
(37417)

28,64
24,90

CIABATTA rajčatová 270 g 
mražené (37603)

28,64
24,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



TAŠTIČKY s drůbežím masem 1 kg 
(mražené) (35342)

68,89
59,90

FILETY Saithe bez kůže 7,5 kg 
mražené (porce 200-500 g) 
(35335)

1148,85
999,-

171,35
149,-

MOŘSKÝ KOKTEJL 1 kg (mražené) 
(33436)

Palačinky sladké korpus 
(80 ks) 5 kg (mražené) 
(36187)

481,85
419,-

 Název produktu Kód zboží Množství Ceny bez 
DPH/kg Cena bez DPH Cena s DPH

RYBÍ FILE SEAFROZEN EXCLUSIVE 150 g (mražené) 35701 6 kg 124,83 749,- 861,35

RYBÍ FILE SEAFROZEN EXCLUSIVE 100 g 36054 6 kg 124,83 749,- 861,35

FILE OBALOVANÉ kostky 65% se semínky 100 g předsmažené 35341 5 kg 121,80 609,- 700,35

LOSOS NORSKÝ FILETY s kůží (mražené) 35631 cca 1,6 kg 409,- 409,- 470,35

LOSOS NORSKÝ UZENÝ plátky (mražené) 25745 100 g - 63,90 73,49

NUGETKY RYBÍ nemleté z hejka 35 g/ks mražené 35340 5 kg 97,80 489,- 562,35

PIZZA Popolare šunková (mražené) ekon. balení - folie 35686 300 g - 21,90 25,19

KALAMÁROVÉ KROUŽKY obalované (mražené) 36762 500 g - 44,90 51,64

FILETY CANDÁT (mražené) 35337 230 - 300 g 259,80 1299,- 1493,85

FILE OBALOVANÉ porce z hejka 100 g (mražené) 37562 5 kg 97,80 489,- 562,35

TRESKA ALJAŠSKÁ IQF Fillet (mražené) 33043 5 kg 97,80 489,- 562,35

FILE OBALOVANÉ kostky 65% 
v bylinko-česnekové krustě 100 g 
předsmažené 5 kg
(36130)

700,35
609,- Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

41



JABLKO kostka 2,5 kg
(mražené)
(28048)

126,39
109,90

PAPRIKA 3 barev mix
2,5 kg (mražené)
(19998)

SMĚS zeleninová
Bretaňská Premium
2,5 kg (mražené)
(17565)

SMĚS ZELENINA na gril 
2,5 kg (mražené)
(34348)

FAZOLOVÉ LUSKY řezy
2,5 kg (mražené)
(17573)

ČESNEK drcený 1 kg 
mražený (16717)

57,39
49,90

126,39
109,90

75,79
65,90

143,64
124,90

137,89
119,90

ŠPENÁT listový 2,5 kg 
(mražené)
(17569)

80,39
69,90

SMĚS zeleninová
S kukuřicí 2,5 kg
(17659)

68,89
79,90

22,89
19,90

PAŽITKA extra 200 g 
(mražený) (37593)

33,24
28,90

PETRŽEL NAŤ extra 250 g 
(mražený) (37595)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



    DENNĚ ČERSTVÉ

 
 
        Z CELÉHO

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



Náš degustátorský tým pod someliérským vedením pravidelně ochutnává produkci více 
než 20 tuzemských a zahraničních vinařství. Nejlepší vína jsou zařazena do nabídky naší 
vinotéky. Rádi bychom Vás s ní seznámili prostřednictvím řízených degustací.

Nabízíme také ochutnávky pro Vaše klienty, buď v našem vinném penzionu (Wine Pension 
Prague v Praze 4 - Modřanech, Hubičkova 27), kde se degustace může zúčastnit až 25 lidí, 
nebo přímo ve Vašich prostorách.

Připravíme Vám degustaci podle Vašeho přání, např.: 

a) konkrétního vinařství podle Vašeho výběru, 
b) vybraných odrůd vína, zpracovaných různými vinaři,
c) vybraných ročníků a odrůd.

Doba trvání ochutnávky: cca 2 hodiny

Detaily Vám rád zodpoví pan Ing. Milan Miga, držitel Certifikátu sommeliera, vydaného 
Asociací sommelierů ČR, na telefonním čísle 602 610 665.

PROČ SE NAŠICH  
OCHUTNÁVEK ÚČASTNIT? 

1. Nemusíte se probírat nabídkami jednotlivých 
vinařství, ta nejlepší vína máte už připravena. 

2. Dozvíte se od odborníka, k jaké příležitosti 
je konkrétní víno vhodné.

3. Za krátký čas získáte přehled o aktuální kvalitě 
konkrétního ročníku, odrůdy, vinařství i rozsahu 
našeho sortimentu. 

OCHUTNEJTE ŠPIČKOVÁ VÍNA 
V ŘÍZENÝCH DEGUSTACÍCH

287x210_INZ.indd   2 15.12.17   11:51

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



Náš degustátorský tým pod someliérským vedením pravidelně ochutnává produkci více 
než 20 tuzemských a zahraničních vinařství. Nejlepší vína jsou zařazena do nabídky naší 
vinotéky. Rádi bychom Vás s ní seznámili prostřednictvím řízených degustací.

Nabízíme také ochutnávky pro Vaše klienty, buď v našem vinném penzionu (Wine Pension 
Prague v Praze 4 - Modřanech, Hubičkova 27), kde se degustace může zúčastnit až 25 lidí, 
nebo přímo ve Vašich prostorách.

Připravíme Vám degustaci podle Vašeho přání, např.: 

a) konkrétního vinařství podle Vašeho výběru, 
b) vybraných odrůd vína, zpracovaných různými vinaři,
c) vybraných ročníků a odrůd.

Doba trvání ochutnávky: cca 2 hodiny

Detaily Vám rád zodpoví pan Ing. Milan Miga, držitel Certifikátu sommeliera, vydaného 
Asociací sommelierů ČR, na telefonním čísle 602 610 665.

PROČ SE NAŠICH  
OCHUTNÁVEK ÚČASTNIT? 

1. Nemusíte se probírat nabídkami jednotlivých 
vinařství, ta nejlepší vína máte už připravena. 

2. Dozvíte se od odborníka, k jaké příležitosti 
je konkrétní víno vhodné.

3. Za krátký čas získáte přehled o aktuální kvalitě 
konkrétního ročníku, odrůdy, vinařství i rozsahu 
našeho sortimentu. 

OCHUTNEJTE ŠPIČKOVÁ VÍNA 
V ŘÍZENÝCH DEGUSTACÍCH

287x210_INZ.indd   2 15.12.17   11:51

ČAJ ledový 330 ml
Yerba Maté (14039)
Green Tea (14040)
Green Rooibos (14041)
Tuareg (29906 )
Aqua de Jamaica (29907)

33,93
29,50

LEDOVÁ KÁVA 240 ml
čokoláda (37239)

33,93
29,50

ČAJ ovocný citrus 
mix 20 ks alu přebal
(21189)

63,14
54,90

ČAJ zelený 
jasmínový 20 ks
alu přebal
(34800)

63,14
54,90

MLÉČNÁ LEDOVÁ 
KÁVA 240 ml
classic (16818)
vanilla (16816)

33,93
29,50

LEDOVÁ KÁVA 100%
arabica latte 240 ml
(32190)

45,89
39,90

ČAJ  zelený 
jasmínový 25 ks
(30238)

24,73
21,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



DOBRÁ VODA neperlivá 1,5 l
jahoda (18813)
malina (28973)
mateřídouška (36224) 

DOBRÁ VODA 1,5 l
jemně perlivá (262)
neperlivá (4290)
perlivá (4289)

10,24
8,90

12,54
10,90

80,39
69,90

61,53
53,50

983,25
855,-

1029,25
895,-

KÁVA zrnková JACOBS
KRONUNG selelection
1 kg (36379)

KÁVA mletá JACOBS
KRONUNG 250 g
(14079)

KÁVA mletá JACOBS
AROMA Standard 250 g
(36933)

KÁVA instantní PURE GOLD 
200x1,5 g (30000)

KÁVA instantní BEZ KOFEINU 
200x1,5 g (31535)

228,85
199,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



DŽUS 1 l
brusinka (629)

DŽUS 1 l
multivitamin 100% (3268)

DŽUS 1 l
jahoda 30% (1170)

44,74
38,90

DŽUS 1 l
tomato 99% (30411)

34,39
29,90

45,89
39,90

38,99
33,90

42,44
36,90

49,34
42,90

DŽUS 1 l
ananas 100% (4368)

DŽUS 1 l
pomeranč 100% (3267)

DŽUS 1 l
jablko 100% (3676)

38,99
33,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

48

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete na www.kbj.cz 
nebo na Facebooku:  KBJ Velkoobchody. 
Kompletní sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:

Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Petr Kadeřábek +420 605 052 856 petr.kaderabek@kbj.cz
Anna Černochová +420 737 039 050 anna.cernochova@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Klára Raisová +420 777 345 328 klara.raisova@kbj.cz
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Aleš Jirásek +420 776 397 660 ales.jirasek@kbj.cz 
Lukáš Prim +420 792 300 338  lukas.prim@kbj.cz

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, na záznamník nebo 
e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová +420 723 879 467, kolin@kbj.cz

sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Jana Tomášková

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 23:00

Úterý 7:00 – 23:00

Středa 7:00 – 23:00

Čtvrtek 7:00 – 23:00

Pátek 7:00 – 23:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 23:00

Co budete potřebovat na 4 porce:
 8 plátků toustového chleba
 2 kávové lžičky másla
 2 vejce
 ¼ prášku do pečiva
 Polévková lžíce rumu
 200 g tvrdého Olešnického tvarohu 

 0,5 dcl smetany (21% tučnost)
 Polohrubá mouka 
 200 g BOHEMILK Crème fraîche
 Vanilkový cukr
 200 g jahod
  1 limetka 

Postup přípravy:
Toustový chléb nakrájíme na kostičky (cca 1 cm) a přidáme 2 lžičky másla, 2 vajíčka, 
prášek do pečiva, trochu rumu a tvaroh. Vše důkladně promícháme a přidáme 21% 
smetanu. Pokud je třeba, zahustíme plátkem toustového chleba nebo polohrubou
moukou. Následně dáme vychladit (nejlépe do druhého dne).

Z hotového těsta tvoříme malé knedlíčky, které uvaříme v horké vodě. Čerstvé jahody 
nakrájíme na plátky, lehce prosypeme krystalovým cukrem a poklademe na talíř. 
Crème fraîche smícháme s vanilkovým cukrem a necháme cca 5 minut stát, aby se cukr 
rozpustil. Poté přimícháme limetkovou šťávu dle chuti. Naneseme na jahody a navrch 
poklademe uvařené knedlíčky.

Tvarohove knedlíky
s Crème fraîche




